
UCHWAŁA NR LI/1057/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy darowizny na rzecz Powiatu Nakielskiego 

składników ruchomych stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy darowizny ruchomości wymienionych w załączniku do Uchwały 

z Powiatem Nakielskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CCAA6259-3613-4B2A-BDB5-F7396FAA77A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/1057/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 19 maja 2022 r. 

L.p. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość księgowa 

1 Ośmiostacyjna maszyna 8/177 16 470,00 

2 Maszyna do ćwiczeń mięśni grzbietu 8/178 7 686,00 

3 Suwnica do ćwiczenia mięśni nóg 8/179 5 856,00 

4 Rower sportart profesjonalny 8/184 6 307,40 

5 Drabinka gimnastyczna 013/UMiG/RNL/18/08 819,84 

6 Lustro 013/UMiG/RNL/17/08 1 744,87 

7 Wioślarz 8/180 2 196,00 

8 Stojak do hantli  610,00 

9 Gryf olimpijski 8/181 976,00 

10 Gryf olimpijski 8/182 976,00 

 RAZEM WARTOŚĆ  43 642,11 

 

Id: CCAA6259-3613-4B2A-BDB5-F7396FAA77A4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Nakło nad Notecią jest właścicielem ruchomości wymienionych w załączniku do uchwały. 

Ruchomości te składają się na rzecz zbiorową określaną łącznie jako siłownia. Siłownia ta stanowi 

wyposażenie inwestycyjne placówki oświatowej, dla której organem założycielskim jest Powiat 

Nakielski. Siłownia ujęta jest jako środek inwestycyjny w ewidencji środków trwałych, a tym samym na 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy o samorządzie gminnym przeniesienie prawa własności na 

podstawie umowy darowizny stanowi czynność wymagającą zgody Rady Miejskiej. Stąd też podjęcie 

uchwały jest konieczne. 

 

Id: CCAA6259-3613-4B2A-BDB5-F7396FAA77A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



